AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 7.450,-

Fiat

500

0.9 TWINAIR TURBO POPSTAR
30-09-2016
KL240G

132.142 Km

80 PK
Handgeschakeld
Benzine

Marge

800 KG

Fiat 500 0.9 TwinAir Turbo Popstar, Complete onderhoudshistorie aanwezig,

12-07-2023 Nog een grote onderhoudsbeurt gehad, Netjes onderhouden, Airco,

Bury Bluetooth telefoonverbinding met audiostreaming, Multifunctioneel stuurwiel,

Lichtmetalen velgen, Origineel Nederlandse auto.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele pakketten

en-/of uitrusting zijn altijd een keuze van....



